

LASUMAWO

Rincian Penerimaan Pembelian Log Kayu

Supplier : P ODI
NO : #LOG-256
Tgl Kirim : 07 Aug 2026

Mandor / Greder : LASIN/MUL

SUPER P130 SENGON				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
12 cm	9	0.135	720.000	97.200
13 cm	7	0.119	720.000	85.680
14 cm	10	0.200	720.000	144.000
15 cm	11	0.253	920.000	232.760
16 cm	10	0.260	920.000	239.200
17 cm	8	0.232	920.000	213.440
18 cm	11	0.363	920.000	333.960
19 cm	7	0.259	1.070.000	277.130
20 cm	4	0.164	1.070.000	175.480
21 cm	5	0.225	1.070.000	240.750
22 cm	2	0.098	1.070.000	104.860
23 cm	5	0.270	1.070.000	288.900
24 cm	5	0.295	1.070.000	315.650
25 cm	1	0.064	1.170.000	74.880
26 cm	1	0.069	1.170.000	80.730
29 cm	2	0.172	1.170.000	201.240
31 cm	2	0.196	1.170.000	229.320
40 cm	1	0.163	1.170.000	190.710
Total	101	3.537		3.525.890

SUPER P260 SENGON				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
22 cm	2	0.198	1.250.000	247.500
23 cm	1	0.108	1.250.000	135.000
24 cm	1	0.118	1.250.000	147.500
25 cm	1	0.128	1.400.000	179.200
27 cm	3	0.447	1.400.000	625.800
30 cm	1	0.184	1.500.000	276.000
33 cm	2	0.444	1.500.000	666.000
35 cm	1	0.250	1.500.000	375.000
36 cm	1	0.265	1.500.000	397.500
38 cm	1	0.295	1.500.000	442.500
39 cm	1	0.310	1.500.000	465.000
40 cm	1	0.327	1.600.000	523.200
41 cm	1	0.343	1.600.000	548.800
Total	17	3.417		5.029.000

RIJEK P100 SENGON				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
10 cm	12	0.096	470.000	45.120
11 cm	4	0.036	470.000	16.920
12 cm	1	0.011	470.000	5.170
13 cm	3	0.039	470.000	18.330
15 cm	1	0.018	570.000	10.260
Total	21	0.200		95.800

RIJEK P130 SENGON				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
9 cm	68	0.544	76.000	41.344
10 cm	15	0.150	470.000	70.500
11 cm	23	0.276	470.000	129.720
12 cm	14	0.210	470.000	98.700
13 cm	14	0.238	470.000	111.860
14 cm	16	0.320	470.000	150.400
15 cm	6	0.138	570.000	78.660
16 cm	4	0.104	570.000	59.280
17 cm	7	0.203	570.000	115.710
18 cm	4	0.132	570.000	75.240
19 cm	3	0.111	570.000	63.270
20 cm	2	0.082	600.000	49.200
21 cm	1	0.045	600.000	27.000
22 cm	1	0.049	600.000	29.400
24 cm	1	0.059	600.000	35.400
26 cm	1	0.069	600.000	41.400
38 cm	1	0.147	600.000	88.200
Total	181	2.877		1.265.284

SUPER P260 SENGON A22				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
22 cm	1	0.099	1.100.000	108.900
24 cm	1	0.118	1.100.000	129.800
25 cm	1	0.128	1.250.000	160.000
27 cm	1	0.149	1.250.000	186.250
Total	4	0.494		584.950

SUPER P260 SENGON A23				
Diameter	Btg	Vol (m3)	Harga	Jumlah
24 cm	1	0.118	750.000	88.500
39 cm	1	0.310	950.000	294.500
Total	2	0.428		383.000

TOTAL QTY	326 Batang
TOTAL M3	10.953 m3
GRAND TOTAL	Rp 10.883.924

Penerima / Sopir,

Hormat Kami,

(_____)

Halaman 1 / 1 - Log Management System

(LASIN/MUL)